post p. 1085,38:
comploro, -are. *(simul) plorare* – *(mit)weinen*: ALBERT. M. eth. I 837 p. 704,63 quod aliquis ‘et’ (*cf. Arist. [p. 1171^{b,9}] συνθρήψους*) sibi (*sc. eo, qui in tristitiis est*). *partic. prae. usu subst.*: ALBERT. M. eth. II 9,3,5 p. 596^{b,4} virtuosus virilis est, et propter hoc non complacet sibi in -antibus, qui lugent eum.

post p. 1105,25:
compotor, -oris m. *conviva, combibulus* – *Trinkgefährte, -geselle*: IDUNG. PRUF. dial. 1,337 in qua (*taberna*) unusquisque cum suo -e (compotatore *var. l.*) et unaquecum sua loquitur compotrice (compotatrice *var. l.*; *v. notam ed.*).
1. compotrix, -icis f. *combibula* – *Trinkgefährtin, -gesellin*: *v. l. 50.*

post p. 1105,68:
***comprehendifico**, -are. *partic. prae. usu adi. c. gen. obi.: l.57. complecti* – *aufnehmen*: ALLEG. sapient. 27 p. 478^{a,18}-ans spiritum est gummi. p. 478^{a,29} corpus fixum est de corde Saturni -ans, et comprehendens, (*fort. gloss.*) sapientiae stolieae. *cf. *complificare (add.)*.

post p. 1109,57:
***comprehensibilitas**, -atis f. *status eius qui comprehendendi, contineri potest* – *Fassbarkeit*: ALBERT. M. div. nom. 1,23 p. 12,21 si dicatur ..., quod est *Deus* infinitus, secundum quod aliquid sui est extra accipientem, et ideo non comprehenditur, contra: aut erit infinitus in se aut respectu aliorum; ... si ... dicatur infinitus respectu aliorum, aut illa actu sunt in ipso aut in potentia; si actu, per hoc non removetur -. *cf. incomprehensibilitas*.

post p. 1123,12:
compsallo (conp-, cons-), -ere. *pendet dat.: l.72. partic. prae. usu subst.: p. 10,4. una psallere, cantare* – *(zusammen, mitsingen mit)*: PETR. DAM. epist. 123 p. 403,31 ut antiquus hostis sibi (*sc. Marino*) sepe conp-ret (cons-ret *var. l.*)

simulque cum eo divinae laudis officia celebraret. CONR. MUR. lib. ordin. 6 horam canonica in choro non convenit publice ... cantari, nisi duo canonici ... cum duobus clericis ... sint presentes, ita ut in utraque parte chori saltem duo -entes valeant inveniri.

post p. 1123,28:
***compubesco**, -ere. *pubescere* – *überzogen werden, übersät sein (mit)*: v. vol. II. p. 1937,68.

***compugnabilis**, -e. *qui expugnari, acquiri potest, ardentier desideratus* – *umkämpft, zu erkämpfen(d), heiβ begehrt*: ALBERT. M. eth. I 818 p. 689,65 quae (*bona fortunae*) vocat ‘-ia’ (*cf. Arist. [p. 1168^{b,19}] περιμάχητά ἔστιν*), scilicet ‘pecunias et honores et’ cetera huiusmodi. *cf. *circumpungnabilis (add.)*.

post p. 1124,17:
***compulcher**, -chra, -chrumb. *condignus, (aeque) honestus* – *anständig, (in gleicher Weise) ehrsam*: SALUTARIS POETA 83, *victus -r*, (gloss. M2: honesta societas; gloss. ed. 1502: honesta vita) et conversacio clara mentem nobilitant moribus atque beant.